2020 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社ミライト・ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長  中山 俊樹

     (コード番号 1417 東証第一部)

問合せ先 取締役財務部長   塚本 雅一

     (電話番号 03-6807-3124)

自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式取得結果

及び取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（2020 年 12 月 1 日）お知らせしました自己株式の取得について、以下のとおり買付けをいた

しましたので、お知らせいたします。

記

1．自己株式取得を行った理由

株主還元を充実させるとともに経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能にするため。

2．取得の内容

(1) 取得した株式の種類 普通株式

(2) 取得した株式の総数 6,000,000 株

  (発行済株式総数(自己株式を除く。)に対する割合 5.56％)

(3) 株式の取得価額の総額 9,570,000,000 円

(4) 取得日 2020 年 12 月 2 日

(5) 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

(参考) 自己株式の取得に関する決議内容（2020 年 12 月 1 日公表分）

(1) 取得する株式の種類 普通株式

(2) 取得する株式の総数 6,000,000 株（上限）

  (発行済株式総数(自己株式を除く。)に対する割合 5.56％)

(3) 株式の取得価額の総額 9,570,000,000 円（上限）

3.その他

当社は、本日行った自己株式の取得に際して、大株主である住友電気工業株式会社より、その保有する

当社株式の一部（5,891,800 株）を売却した旨の連絡を受けております。

この結果、2020 年 9 月 30 日現在の株主名簿において、住友電気工業株式会社は大株主順位第 3 位（自

己株式を除く。）となります。

以 上